1

 ATA DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

Processo nº 017/2021.

 OBJETO: CLASSIFICAR OS CREDORES QUALIFICADOS NOS RESTOS A

PAGAR ACUMULADOS ATÉ DEZEMBRO DE 2016, NOS TERMOS DA LEI

MUNICIPAL Nº LEI Nº 634/2017, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017 E DECRETO Nº

026/2018 DE 29 DE MAIO DE 2018.

 Ata de abertura de envelopes de “Credenciamento”, contendo a documentação, objetivando

CLASSIFICAR OS CREDORES QUALIFICADOS NOS RESTOS A PAGAR

ACUMULADOS ATÉ DEZEMBRO DE 2016, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº

LEI Nº 634/2017, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017 E DECRETO Nº 026/2018 DE 29 DE

MAIO DE 2018. Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, às 09h00min,

reuniu-se a Comissão Municipal de Licitação designada pela Portaria nº 096/2021, de 04 de

Janeiro de 2021, composta pelos seguintes membros: Alexandre Messias Bezerra – Presidente,

Guilherme Araújo Bassetto – Vice-Presidente, Isadora Cristina dos Santos Souza – Secretária.

A vista do não comparecimento de Credores eventualmente interessados, a presente licitação se

mostrou DESERTA. Após a lavratura e leitura da presente Ata, nada mais havendo a tratar,

deu-se por encerrada a presente sessão, os presentes firmam este instrumento. Eu Guilherme

Araújo Bassetto, escrevi, digitei e subscrevi.

Comissão:

Alexandre Messias Bezerra – Presidente

Guilherme Araújo Bassetto – Vice-Presidente

Isadora Cristina dos Santos Souza – Secretária